СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

26.08.2014                                  4 /12-СД

	О согласовании установки шлагбаума по адресу: ул. Широкая, д. 13, к. 1.

В соответствии с п. 8 Постановления Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», в связи с обращением жителей Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку шлагбаума на дворовой территории по адресу: улица Широкая, дом 13, к. 1 при условии обеспечения круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб, и организации специально оборудованной комнаты или поста для консьержа, который должен работать круглосуточно и открывать шлагбаум, обеспечивая пешеходам и транспортным средствам беспрепятственный доступ на территорию общего пользования, а также с учетом рекомендаций депутатов, изложенных в протоколе заседания.

2. [bookmark: _GoBack]Направить копию настоящего решения и выписку из протокола заседания уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома лицу.

3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Вестник Северное Медведково» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова